
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03  Libochovany 

  
Výpis usnesení  

ze zápisu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 
konaného dne 29. dubna 2020, od 18:00 hodin 

 
Usnesení č. 121/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Jiřího Vencláka a 
Františka Dvořáka a zapisovatelem Elišku Pláničkovou.  
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 122/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání. 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Svatební den 
4) Změna č. 1 územního plánu obce Libochovany 
5) Rozpočtové opatření č. 2/2020 
6) Rozpočtové opatření č. 3/2020 
7) Zahrnutí území obce Libochovany do územní působnosti partnerství MAS 

České středohoří z.s.  
8) Zmocnění k zastupování obce Libochovany v MAS České středohoří 
9) Členství obce Trnovany v DSO Mikroregion Porta Bohemica 
10)  Žádost MŠ Libochovany o schválení účetní závěrky a schválení výsledku 

hospodaření za rok 2019  
11) Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

souvisejících  nákladů č. 4000229165 
12)  Nadjezd nad železniční tratí Litoměřice – Ústí n.L. – Střekov 

v Libochovanech 
13) Diskuze 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 123/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje 29. 5. 2020 den svatební. Čas 
sňatku je určen na 12.00 hodin. Místo pro oddávání je určeno - Libochovany 
č.p. 223 a oddávajícím Miroslava Vencláková,  starostka obce Libochovany. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 124/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany ověřilo v souladu s §54 odst. 2 stavebního 
zákona, že zpracovaná Změna č. 1 územního plánu Libochovany není 
v rozporu: 

a) s Politikou územního rozvoje Česká republiky, ve znění Aktualizace 
č.1,2a3 

b) s Úplným zněním Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje po vydání 1. 
a3. Aktualizace s nabytím účinnosti ke dni 17. 2. 2019 

c) se stanovisky dotčených orgánů 



d) se stanoviskem krajského úřadu 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 125/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí vyhodnocení uplatněných 
připomínek a námitek v průběhu veřejného projednání při řízení o Změně č. 1 
územního plánu Libochovany 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 126/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany vydává ve smyslu §6 odst. 5 písm. c) a § 43 
odst. 4 stavebního zákona, přílohy č. 7 vyhlášky 500/2006 Sb., části šesté 
správního řádu a § 84 odst. 2 písm. y) zákona o obcích Změnu č. 1 územního 
plánu Libochovany 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 127/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
2/2020, na základě usnesení zastupitelstva obce č. 258/2013 ze dne 26. 3. 2013 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 128/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2020. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
           Schváleno 
Usnesení č. 129/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany souhlasí se zahrnutím  území obce 
Libochovany do územní působnosti  místního partnerství MAS České 
středohoří z.s. a s přípravou SCLLD - Strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje  na svém území pro období 2021 – 2027 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 130/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany zmocňuje  k zastupování v MAS České 
středohoří z.s. starostku obce  Miroslavu Venclákovou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 131/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany souhlasí se vstupem obce Trnovany do DSO 
Mikroregion Porta Bohemica. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 132/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje účetní závěrku MŠ Libochovany za 
rok 2019 a použití zhoršeného výsledku hospodaření za rok 2019 ve výši – 
12 478,65 Kč (ztráta) Kč na úhradu zhoršeného výsledku hospodaření za rok 
2019 z  rezervního fondu ve výši 12 478,65 Kč. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
    
           Schváleno 



Usnesení č. 133/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany souhlasí s uzavřením Smlouvy o zajištění 
přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 
4000229165 s GASNet, s.r.o. zastoupenou na základě plné moci společností 
GridServices, s.r.o. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
Usnesení č. 134/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany na základě jednání se Správou železnic  s.o. 
konaného 24. 4. 2020 předběžně souhlasí s navrženými podmínkami 
spolupráce a spolufinancování rekonstrukce nadjezdu a následného převodu 
nadjezdu do vlastnictví Obce Libochovany, které budou upřesněny dalšími 
jednáními a smlouvou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  
           Schváleno 
 
 
 
V Libochovanech dne 4. 5. 2020 
 
Zapisovatel:  Eliška Pláničková 
 
 
Ověřovatelé:  Jiří Venclák     
    
   František Dvořák 
 
Starosta:  Miroslava Vencláková    

 
 

Vyvěšeno:   5. 5. 2020  
 
K sejmutí:  25. 5. 2020 


